Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων εκατόν πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτών 
(7.158,06€).
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 15/11/2024 14:00 +02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 10 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 18/11/2024 11:00 +02:00
Τόπος: όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

[...]

Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων εκατόν πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτών 
(7.158,06€).
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 15/11/2024 14:00 +02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 10 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 18/11/2024 11:00 +02:00
Τόπος: όπως προβλέπεται στη διακήρυξη